
 

ISTITUTO COMPRENSIVO VALLE STURA 
SCUOLA DELL'INFANZIA - PRIMARIA - SECONDARIA I GRADO 
Piazza 75 Martiri, 3  -  16010 MASONE (GE)  - C.M. GEIC81400G   

Tel. 010 926018 - Fax 010 926664  

www.icvs.it   -    geic81400g@istruzione.it  

 

 
 
 
Oggetto: Determina rinnovo servizio hosting sito web. 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
•  VISTO i l Regolamento di contabi l i tà D.I. 129/18;  

•  VISTA la del ibera del Consigl io d’ist ituto n.25 del 27.02.2019 di approvazione 
del Regolamento per le att iv ità negozial i;  

•  Viste le del ibere del Consigl io d’ ist ituto n.20 del 25.06.2020 e n.41 del 
31.07.2023 di var iazione del Regolamento per le att iv ità negozial i;  

•  VISTA la normativa per le stazioni appaltanti pubbl iche, di cui al D. lgs. 31 

marzo 2023,  n. 36 “Codice dei contratt i pubbl ic i” in vigore dal 1° lugl io 2023, 

in attuazione del l ’art .1 L.21 giugno 2022 n.78;  

•  VISTE le Linee Guida ANAC di attuazione del Decreto Legislat ivo 31 marzo 

2023, n. 36;  

•  CONSIDERATO che la fornitura non può essere acquistata mediante i l  r icorso 
al le convenzioni CONSIP, in quanto non sono attualmente att ive convenzioni 
relat ive a forniture comparabi l i ;  

•  VISTA la determina prot.n.1325/VI.2 del 19.05.2022 di assegnazione alla 
dit ta Madisoft del serviz io di Amm.ne digitale, compreso f irma digitale , area 
alunni e registro elet tronico;  

•  VISTA la determina prot.n.3312/VI.2 del 12.12.2022 di assegnazione al la 
dit ta Madisoft la real izzazione di un nuovo SITO WEB  relat ivi  al l ’attuazione 
del programma “Scuola Digitale 2022 -2026” Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza 
del Cit tadino nei serviz i pubblic i -Scuole." ;  

•  CONSIDERATO che i l serviz io fornito tramite la piattaforma “Nuvola” dal 
mese di giugno 2022 ad oggi ha incontrato la  soddisfazione dal la dir igente  
scolast ica, del la segreter ia, dei docenti e dei genitor i  r ispondendo 
pienamente al le esigenze del la scuola;  

•  VISTA l ’offerta  di r innovo del pacchetto Nuvola Sito web .edu.it  -  Hosting 
(Offerta n.143855000058565553) dal 01/01/2024 al 31/08/2024;  

•  VISTA la disponibi l i tà f inanziaria ; 

 

DETERMINA 
 

•  di r innovare i seguenti servizi  con la dit ta Madisoft S.p.A.  di Pol lenza (MC),  
precisamente:  

            Nuvola – Sito web .edu.it -  Hosting dal 01/01/2024 31/12/2024  

 

Dest inatar io  Imputazione spesa CIG Importo IVA 
esclusa 

Segreter ia A2-1 Funz.amm.vo - 3.8.8 Z7B3D9C6BF 500,00 



 

•  Di disporre che i l pagamento venga effettuato a seguito di presentazione di 
fattura elettronica debitamente control lata  e vistata in ordine al la regolarità 
e r ispondenza formale e f iscale  

•  Di assumere apposit i  impegni di spesa per una somma massima complessiva 
di €.610,00 .  
 

 

Masone, 06.12.2023 

Prot.  n. 2515/VI.2 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.  Ivana Ottonello  

Documento f i rmato d ig i ta lmente  


		2023-12-19T15:02:50+0100
	IVANA OTTONELLO




